Sulprizio (Yen. 8. D.) Nuntius. Decretum de 
miraculis pro eius beatificatione, 414; de
cretum de tuto, 777 s. 

Paulus Pp. VI. Eius electio in Summum Pon
tificem, 612; actus acceptationis, 612; eius 
electionis promulgatio, 569, 613; tiara re-
dimitur, 616; Legatos extra ordinem exci
pit a Guberniis et Consiliis Internationa
libus missos, ut Coronationis sollemnibus 
ipsorum nomine interessent. 641 ss. : postri
die quam ad Summum Pontificatum est 
electus, ad universum catholicum orbem 
nuntium radiophonicum mittit, 570; re
gendi dominici gregis officium suscipiens, 
tuta afficitur fiducia in omnipotenti Dei 
ove collocata. 570, 619; quae sibi perse
quenda proponit. 621; in persequendum 
Oecumenicum Concilium omnes prorsus 
vires impendere cogitat, 571 s., 621, 741 s. ; 
eius curae cogitationesque eo quoque spec-
tabunt, ut pax inter populos in tuto om
nino sit posita. 573, 646; post electionem 
suam. ad catholicae Ecclesiae filios ani
mum intendit : Patres Cardinales, in Epi
scopatu Fratres, Romanae Curiae officia
les, sacerdotes, religiosos viros, sacras 
virgines. Romanae, Mediolanensis et Bri-
xiensis dioecesium christifideles, ceteros
que omnes, illarum praesertim regionum 
ubi Ecclesia legitimis suis uti iuribus pro
hibetur. 574 ss., 620, 624 s.; eius curriculum 
vitae. 643: gentili cium eius insigne, 644; 
trepida eius cura Pastoris pro Romana 
dioecesi et christifidelibus Urbis, 672 s., 

679s., 974s.; in Clerum animarum curae 
addictum eius existimatio et dilectio, 674; 
initi Pontificatus proposita ac sollicitudi
nes Patribus Conciliaribus pandit, 842s; 
Romanae Cathedralis possessio ab eo per
acta, 969 ss. 

Pax. Magnum ac pretiosum bonum in terra, 
omni tempore quaerendum ab insidiis-
que tuendum, 15, 47, 52, 288, 400s.; fo
venda instituta quae adlaborant ut pax 
servetur inter gentes, 47s.; ab indicto 
Oecumenico Concilio incrementum capit, 
166 s. ; certa ac vera Ecclesiae opera pro 
pace, 239, 457, 646; commune iustae pacis 
desiderium, 2S8, 449 ; non in pari rei mili
taris apparatu, sed in mutua tantummodo 
fide, veri nominis pax inter populos firma 
potest consistere, 288; pro pace incepta, 
praesertim rei publicae moderatoribus, 
B. P. suadet, 288s.; a Divino Redemptore 
allata, ab ipso summis precibus est pe
tenda, 303; quattuor innititur firmissimis 
pilis : veritate, iustitia, caritate, libertate, 
452, 457, 646; parcendo et ignoscendo tu
tius ab hominibus servanda, 454 s. ; pro 
pace B. P. vota, 457s.; pro pace B. P. 
curae cogitationesque, 303 , 573; pax eius
modi esse debet, ut ex ordine a Deo sta
tuto profiteatur, 257, 303 , 573. 
V. Praemium Balzan. 
V. «Fondazione Premio Int. della Pace 
Giovanni XXIII».